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Organe der SGFF - Organes de la SSEG

Vorstand - Comité
Prâsident/Président

Vizepräsident/
Vice-président

Finanzen/Finances

Organisation

Bücher/Zeitschriften
Livres/Périodiques

Auskunftsstelle/Bureau
de renseignement

Schriftenverkaufsstelle/
Bureau de vente des

imprimés

Kurt Münger, Haldenstrasse 23, 9200 Gossau SG, 071 385 83 42,
praesident@sgffweb.ch

Claude Rubattel, Fritz-Käser-Str. 4a, 4562 Biberist SO, 032 672 36 49,

vicepraesident@sgffweb.ch, vice-president@sgffweb.ch

Markus Muheim, Fabrikstrasse 22, 3012 Bern, 031 30116 00

quaestor@sgffweb.ch

Marianne Binggeli, Waldhöheweg 31, 3013 Bern, 031 951 77 47,
organisation@sgffweb.ch

Susanne Mathys, Waldheimstr. 23, 3012 Bern, 031 302 29 64

buecher-zeitschriften@sgffweb.ch

Therese Metzger, Sägegasse 73, 3110 Münsingen BE, 031 721 09 45

info-genealogie@sgffweb.ch

Anita Weibel-Knupp, Aumattstrasse 3, 5210 Windisch AG,

056 460 90 60, schriftenverkauf@sgffweb.ch

Weitere Mitarbeitende - Autres personnes collaborant
Jahrbuch/Annuaire
Redaktor/Rédacteur

Übersetzungen FR/
Traductions FR

Übersetzungen IT/
Traduzioni IT

Textverarbeitung
Jahrbuch, Newsletter

Newsletter

Walter Letsch, Guggerstrasse 39, 8702 Zollikon ZH, 044 391 20 66

walter.letsch@paralife.com

Barbara Ryser, Wartgässli, 3150 Schwarzenburg BE, 031 731 24 05,

uebersetzungen-fr@sgffweb.ch, barbara.ryser@sunrise.ch (Jahrbuch)
André Binggeli, Waldhöheweg 31, 3013 Bern, 031 951 77 47,
m.a.binggeli@bluewin.ch (Newsletter)

Christian Balli, Funkstrasse 105/701, 3084 Wabern BE, 031 961 20 01

christian_balli@bluewin.ch

Gisela Gautschi-Kollöffel, Unteres Hörli 2079, 9053 Teufen AR,

079 234 93 72, g.gautschi@intergga.ch

Kurt Münger, Haldenstrasse 23, CFI-9200 Gossau SG, 071 385 83 42,

ku.muenger@gmail.com

Lektorat & Korrektorat DT Beatrice Jung, Tüfiwis 13, CFI-8332 Russikon

(Newsletter)

SGFF-Mailing-Liste
Webmaster/
Superviseur site Web

Rudolf Widmer, Rütiweg 16, 3114 Wichtrach BE, 031 721 59 62

SGFF-L@sgffweb.ch
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